998Référence: HEX
Grille nid d'abeille anti-
éblouissement pour
Qinox et Hydro - Hexar
5 ans
Grille nid d'abeille anti-éblouissement. Compatible Qinox et Hydro.
Diamètre : au choix
Les plus du produit :
Grille anti-éblouissement type nid d'abeille ;
Installation facile ;
Laisse passer la lumière sans éblouissement .
Choisissez la bonne grille en fonction de votre spot avant d'ajouter ce produit au
panier.
Garantie : 5 ans.
Toutes vos solutions LED sont chez www.byled.fr
10ème Rue  - 4ème Avenue
06510  - Carros  - Tél.: 04 92 13 64 78  - e-mail : contact@byled.fr
MODÈLES DISPONIBLES :
Options Référence
Compatibilité Qinox 42 (20 mm) HEX-42
Compatibilité Qinox 62 (34 mm) HEX-62
Compatibilité Qinox 92 (48 mm) HEX-92
Compatibilité Qinox 120 (62 mm) HEX-120
Compatibilité Qinox 150 (84 mm) HEX-150
Compatibilité Qinox 180 (110 mm) HEX-180
Compatibilité Hydro 90 (51 mm) HEX-90
Compatibilité Hydro 145 HEX-145
Compatibilité Hydro 190 (152 mm) HEX-190
CARACTÉRISTIQUES :
Matière / Finition Aluminium
Garantie 5 ans
Dernière mise-à-jour: 20 septembre 2023
/homepages/19/d659309721/htdocs/byled/csv/www.byled.fr
/homepages/19/d659309721/htdocs/byled/csv/www.byled.fr
/homepages/19/d659309721/htdocs/byled/csv/www.byled.fr